
 

 

Pruszków, dnia 25 września 2024 r. 

ZP.272.23.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie 

kompleksowego projektu przystosowania pomieszczenia magazynowego na cele 

teleinformatyczne Powiatu Pruszkowskiego”. 

 

 

W terminie składania ofert, tj. do 25 września 2024 r., do godz. 11:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin wykonania 

1. 

Pas Projekt Sp. z o.o. 

ul. Plantowa 5, 05-830 Nadarzyn 

NIP 534 250 41 20 

243 540,00 zł 90 dni 

 

 

 

Sporządziła: 

/-/ Dorota Jakubowska  

 


